
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

ISTITUTO COMPRENSIVO NORD 1 - BRESCIA 
Via Zadei, 76 - 25123 BRESCIA - Tel. 030391780 / Fax 0303385293  

C.F. 98156990172  www.icnord1brescia.gov.it bsic88300n@istruzione.it bsic88300n@pec.istruzione.it 

 

 

 

CUP C81H17000100006 

 
Oggetto: nomina commissione di valutazione candidature interne  

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER 
L’PPRENDIMENTO”  
Prot. AOODGEFID/31705 del 24/07/2017 Codice operativo del progetto 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-75 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  l’Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per 
garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle 
periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1.– Riduzione del 
fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di 
sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità 

VISTO  il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-
2020  

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto nr.05 del 07/10/2016 e del Collegio Docenti nr.01 del 07/10/2016 
relative alla candidatura dell’Istituto per il PON “Progetti di inclusione scolastica e lotta al disagio” 

VISTO  la nota autorizzativa Prot. nr.AOODGEFID/31705 del 24 luglio 2017 del Progetto “OLTRE IL BANCO” 
presentato dall'Istituzione Scolastica I.C. “NORD 1”; 

VISTO  L’ avviso interno Prot. 5820 VI.2 del 26/10/2017     

  
DISPONE 

 

Art.1  

La nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la 

procedura in premessa che è così costituita:   

• Ersilia Conte, Dirigente Scolastica, con funzione di Presidente;  

• Marisonia Mombelli, docente scuola primaria, con funzione di componente 

• Mario De Carolis, docente scuola secondaria di primo grado, con funzione di componente 

• Rosetta Antonetti, DSGA, con funzione di segretario verbalizzante  

  

 

http://www.icnord1brescia.gov.it/
mailto:bsic88300n@istruzione.it
mailto:bsic88300n@pec.istruzione.it


Art.2  

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi punteggi 

indicati nelle lettere di invito e nelle Determine.  

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’indicazione degli esperti classificati secondo graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi 

complessivi.  

  

La prima seduta della Commissione è convocata per il giorno21 novembre 2017, alle ore 15:00.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Ersilia Conte 

 

Firmato digitalmente da CONTE ERSILIA


		2018-02-03T11:31:23+0100
	CONTE ERSILIA




